4:9 dicit ergo ei mulier illa samaritana quomodo tu Iudeus cum sis bibere a me poscis quae sum mulier samaritana non enim contunditur Iudei Samaritanis 4:10 respondit Iesus et dixit ei si scires donum Dei et quis est qui dicit tibi da mihi bibere tu forsitan petisses ab eo et dedisset tibi aquam vivam

4:11 dicit ei mulier Domine neque in quo haurias habes et puteus altus est unde ergo habes aquam vivam

4:12 numquid tu maior es patre nostro Iacob qui dedit nobis puteum et ipse ex eo bibit et filii eius et pecora eius

4:13 respondit Iesus et dixit ei omnis qui bibit ex aqua hac sitiet iterum qui autem biberit ex aqua quam ego dabo ei non sitiet in aeternum

4:14 sed aqua quam dabo ei fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam

4:15 dicit ad eum mulier Domine da mihi hanc aquam ut non sitiam neque veniam huc haurire

4:16 dicit ei Iesus vade voca virum tuum et veni huc

4:17 respondit mulier et dixit non habeo virum dicit ei Iesus bene dixisti quia non habeo virum

4:18 quinque enim viros habuisti et nunc quem habes non est tuus vir hoc vere dixisti

4:19 dicit ei mulier Domine video quia propheta es tu

4:20 patres nostri in monte hoc adoraverunt et vos dicitis quia Hierosolymis est locus ubi adorare oportet

4:21 dicit ei Iesus mulier crede mihi quia veniet hora quando neque in monte hoc neque in Hierosolymis adorabitis Patrem

4:22 vos adoratis quod nescitis nos adoramus quod scimus quia salus ex Iudeis est

4:23 sed venit hora et nunc est quando veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu et veritate nam et Pater tales quaerit qui adorent eum

4:24 spiritus est Deus et eos qui adorant eum in spiritu et veritate oportet adorare

4:25 dicit ei mulier scio quia Messias venit qui dicitur Christus cum ergo venerit ille nobis adnuntiabit omnia

4:26 dicit ei Iesus ego sum qui loquor tecum

4:27 et continuo venerunt discipuli eius et mirabantur quia cum muliere loquebatur nemo tamen dixit quid quaeris aut quid loqueris cum ea

4:28 reliquit ergo hydriam suam mulier et abiit in

in spirito e verità».

<sup>25</sup>Gli rispose la donna: «So che deve venire il Messia, chiamato Cristo: quando egli verrà, ci annuncerà ogni cosa».

<sup>26</sup>Le dice Gesù: «Sono io, che parlo con te».

<sup>27</sup>In quel momento giunsero i suoi discepoli e si meravigliavano che parlasse con una donna. Nessuno tuttavia disse: «Che cosa cerchi?», o: «Di che cosa parli con lei?».

<sup>28</sup>La donna intanto lasciò la sua anfora, andò in città e disse alla gente:

<sup>29</sup>«Venite a vedere un uomo che mi ha detto tutto quello che ho fatto. Che sia lui il Cristo?». <sup>30</sup>Uscirono dalla città e andavano da lui.